191/2023, mediante as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 

1.1 – Não houve alteração no prazo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1 –  Com base no item 4.2 do contrato, o valor unitário do saco de lixo passará a ser de R$ 102,35 
(cento e dois reais e trinta e cinco centavos) . 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 

3.1 – As despesas decorrentes deste presente aditivo correrão à conta da dotação orçamentária 
3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0002.2.0007, de acordo com o orçamento de 2024.